
Instytut Pamięci Narodowej - Rzeszów
https://rzeszow.ipn.gov.pl/pl8/aktualnosci/37059,Zajecia-dla-uczniow-prowadzone-przez-Oddzialowe-Biuro-Edukac
ji-Narodowej-IPN-w-R.html
08.05.2024, 05:21

Zajęcia dla uczniów prowadzone przez
Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w
Rzeszowie w listopadzie 2016



W  listopadzie  pracownicy  Oddziałowego  Biura  Edukacji  Narodowej  Instytutu  Pamięci
Narodowej w Rzeszowie poprowadzą następujące zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży:

 2 listopada 2016 r. Maciej Rędziniak poprowadzi warsztaty „Symbole naszej
historii”  dla podopiecznych Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego nr 1 w
Przemyślu.

3 listopada 2016 r. Maciej Rędziniak wygłosi wykład  „Dzieci i młodzież w czasie II
wojny  światowej”  w  Publicznej  Bibliotece  Wojewódzkiej  w  Rzeszowie  Filia  w
Sędziszowie Małopolskim.

4 listopada 2016 r. Maciej Rędziniak wygłosi wykład  „Zbrodnia Wołyńska” dla
uczniów Zespołu Szkół w Połomi.

7  listopada  2016  r.  odbędzie  się  zamknięty  pokaz  filmu  "Wołyń"  w  reżyserii
Wojciecha  Smarzowskiego  dla  studentów.  Projekcję  poprzedzi  prelekcja  Tomasza
Berezy, po pokazie przewodziany jest czas na dyskusję. 

8 listopada 2016 r. Zenon Fajger wygłosi prelekcje „Płk Łukasz Ciepliński” dla
Medyczno-  Społecznego  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego  w
Rzeszowie.

15 listopada 2016 r. Zenon Fajger wygłosi prelekcję „Współtwórcy niepodległości
Polski (Piłsudski, Dmowski, Paderewski, Haller)” dla uczniów Zespołu Szkół nr 3 im.
Mikołaja Kopernika w Łańcucie.

17 listopada 2016 r. Zenon Fajger wygłosi prelekcję „Symbole naszej historii  -
historia herbu i flagi Polski” dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 im. Orła Białego
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w Strzyżowie.

17 listopada 2016 r.  Spotkanie młodzieży z I  Liceum Ogólnokształcącego w
Rzeszowie  ze  "świadkiem historii"  Panią  Krystyną  Kamler.  Pani  Krystyna  była
sanitariuszką we wrześniu 1939 r., żołnierzem NSZ w okupowanej Warszawie.

18 listopada 2016 r. Zenon Fajger przeprowadzi lekcje „»Zośka« i inni - dalsze losy
bohaterów  Kamieni  na  szaniec”  dla  uczniów  Gimnazjum  nr  3  im.  Szarych
Szeregów w Przemyślu.

22 listopada 2016 r.  Artur Brożyniak wygłosi wykład "Ludobójstwo dojonane
przez  ukraińskich  nacjonalistów  na  ludności  polskiej  Kresów  Wschodnich"  na
konferencji
- Rozmowy o ojczyźnie, dla młodzieży Zespołu Szkół Licealnych im. J. Piłdudskiego
w Ustrzykach Dolnych.

24 listopada 2016 r.  Katarzyna Kyc poprowadzi  warsztaty „Symbole naszej
historii” dla grupy przedszkolnej w budynku IPN w Rzeszowie, ul. Szopena 23.

26 listopada 2016 r. odbędzie się wyjazd edukacyjny do Muzeum Armii Krajowej
w Krakowie dla laureatów ogólnopolskiego projektu edukacyjnego IPN „O tym nie
można zapomnieć. Kobiety, które przeszły przez piekło łagrów i obozów” (edycja
rok szkolny 2015/2016)

30 listopada 2016 r.  Maciej  Rędziniak wygłosi  wykład "Cichociemni"  w Filii
Wojewódzkiej Biblioteki Pedagogicznej
w Sędziszowie Małopolskim


